1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 356/UFFS/2017

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MARÇO DE 2017

DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de março de 2017,

Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Motivo de Indeferimento
Tipo de

Cadastro

Semestre de

Vencimento

1611501060 Adriano Ismael Graeff - Atualização 2018/1

1611100047 Adriel Schmitz Joaquim De Paula - Atualização 2018/1

1711801008 Agnes Eduarda Da Silva Brito - Novo 2019/1

1621731049 Alana Parenti Castro - Atualização 2018/1

1711400012 Amanda Gollo Bertollo - Novo 2019/1

1621731059 Ana Lara Da Costa - Renovação 2019/1

1611501044 Ana Paula Oliveira Zielinski - Atualização 2018/1

1711600019 Andriele De Linhares - Novo 2019/1

1711600031 Bequene Philoxène - Novo 2019/1

1511501039 Bildad Louis - Atualização 2018/2

1511110040 Billy Bertrand - Renovação 2019/1

1611801061 Bruna Da Rosa - Novo 2019/1

1511731019 Carine Simon - Renovação 2019/1

1511801053 Carolina Ogushi Bach Dias - Novo 2019/1

1611730042 Caroline Daniela Rörig - Novo 2019/1

1711400015 Caroline Sbeghen De Moraes - Novo 2019/1

1421601040 Chrislyn Bastien Joseph
Inconsistências de

informações
- -

1311301021 Dalila Beatriz Riffel - Atualização 2018/1

1711711026 Daniel Afonso Picoloto - Novo 2019/1

1711501005 Davi Lunardi - Novo 2019/1

1711701011 Dionatan Jose Moreira Rodrigues - Novo 2019/1

1611501052 Eduardo De Lima Pereira - Atualização 2018/1

1621100002 Eduardo Luis Fracaro - Renovação 2019/1

1611711041 Elenice Terezinha Thesing - Atualização 2018/1

1711741026 Eliezer Antunes De Oliveira - Novo 2019/1

1711600004 Everton Lenoir Pedroso Pegoraro - Novo 2019/1

1411800015 Gabriele De Aguiar - Atualização 2018/1

1611711043 Gerson Junior Naibo - Atualização 2018/1

1511501030 Gisele Fernanda Dotto - Renovação 2019/1

1711711034 Herve Joinville

Novo 2019/1

1711301028 Indiamara Paliano - Novo 2019/1

1711100008 Jean Carlos Canova Gondorek - Novo 2019/1

1711501010
João Marcos Fonseca Paixão Parra

Égea
Falta de documentação - -

1711100036 Jod Fedlet Pierre - Novo 2019/1

1621601036 Josue Julien - Novo 2019/1

1511801018 Juliano Pereira - Novo 2019/1

1411741028 Julio Henrique Rosa De Moraes - Atualização 2018/1

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1511801041 Karoline Aparecida De Oliveira - Novo 2019/1

1511801041 Karoline Aparecida De Oliveira - Novo 2019/1

1511731061 Karoline Scalcon - Renovação 2019/1

1621731010 Kesley Carol De Carvalho - Novo 2019/1

1511801026 Lais Viecelli Dela Betta - Novo 2019/1

1711600029 Loobenski Romelus - Novo 2019/1

1711741036 Lorrayna Maria Freitas Limeira - Novo 2019/1

1611501022 Lucas Berlt - Novo 2019/1

1621721017 Lucia Fatima Zamoner Falta de documentação - -

1211501003 Luciane Maria Bernardi - Atualização 2018/2

1411301013 Luciene Rodrigues Adorno - Atualização 2018/1

1511600044 Mateus Piloni - Renovação 2019/1

1611801023 Mateus Scariot Falta de documentação - -

1711721018 Matheus Eduardo Borsa - Novo 2019/1

1711721029 Patrícia Cassol De Oliveira - Novo 2019/1

1711701004 Paulo Ricardo Sanches - Novo 2019/1

1711100037 Pierre Leadny Saint Felix - Novo 2019/1

1411400037 Rafaela Pendon - Renovação 2019/1

1711501037 Richardson Damis - Novo 2019/1

1711600007 Rivaldo De Almeida Arruda - Novo 2019/1

1711301029 Roberson Damis - Novo 2019/1

1521711002 Romario De Jesus Da Silva - Renovação 2019/1

1611400009 Sabrina Chagas - Novo 2019/1

1711301030 Samuel Jean Baptiste - Novo 2019/1

1711801032 Schirley Ferreira Ramos - Novo 2019/1

1311301010 Tais Provensi - Atualização 2018/1

1711730004 Taise Raquel Boita - Novo 2019/1

1321101045 Tiago Adalberto Debastiani - Novo 2019/1

1711701031 Urviack Francois - Novo 2019/1

1711730018
Vanessa Alves De Siqueira

Triches
- Novo 2019/1

1711400030 Willian Lorentz - Novo 2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 03 de abril de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS